
 

POSTANOWIENIE NR 123/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skoki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Skokach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 Załączniki do Postanowienia Nr 123/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Poznańska 2, 62-085 Skoki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dariusz Aleksander Dziel, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

2. Amanda Ewa Grużewska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KUBICKIEGO, zam. Skoki 

3. Wiesława Hauke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Potrzanowo 

4. Magdalena Maria Jeske, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA SURDYKA, 

zam. Skoki 

5. Mieczysław Kanikowski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA 

OWCZARZAKA, zam. Skoki 

6. Danuta Kobus-Bogunia, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Skoki 

7. Dagmara Magdalena Pędzik, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY 

RADECKIEJ, zam. Skoki 

8. Maria Piotr-Malinowska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA NOWAKA, 

zam. Skoki 

9. Ewa Barbara Szymczak-Kinal, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skoki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław Józef Bogunia, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI 

 zam. Skoki 

2. Paweł Dziekan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Potrzanowo 

3. Justyna Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Skoki 

4. Stanisław Andrzej Kinal, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skoki 

5. Katarzyna Koperska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KUBICKIEGO, 

zam. Skoki 

6. Bogna Kopydłowska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA NOWAKA, 

zam. Skoki 

7. Marian Nitka, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY RADECKIEJ, 

zam. Skoki 

8. Władysław Jan Sosnowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 



 

9. Inga Teresa Szalaty, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA OWCZARZAKA, 

zam. Skoki 

 

  



 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Samorządowe, ul. Henryka Sienkiewicza 19, 

62-085 Skoki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Sabina Baszczyńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

OWCZARZAKA, zam. Skoki 

2. Daria Agnieszka Janowiak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KUBICKIEGO, zam. Skoki 

3. Alicja Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

4. Elżbieta Kwapińska, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY RADECKIEJ, 

zam. Skoki 

5. Daria Joanna Piotrowska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Skoki 

6. Sylwia Popadowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skoki 

7. Barbara Małgorzata Skibińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Skoki 

8. Barbara Eugenia Wilczyńska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

ANDRZEJEWSKIEGO, zam. Skoki 

9. Jakub Wolniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Eugenia Cieślowska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Skoki 

2. Alicja Gabryelska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KUBICKIEGO, 

zam. Skoki 

3. Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Skoki 

4. Michał Henryk Kerntopf, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

5. Tomasz Roman Liberski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Potrzanowo 

6. Bronisław Mirosław Piechocki, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY 

RADECKIEJ, zam. Skoki 

7. Adrian Paweł Ranke, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skoki 

8. Szymon Sznajder, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

ANDRZEJEWSKIEGO, zam. Skoki 



 

9. Kamila Woltmann, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA OWCZARZAKA, 

zam. Skoki 

 

  



 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Samorządowe, ul. Henryka Sienkiewicza 19, 

62-085 Skoki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Maria Biała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

2. Kamila Małgorzata Maciejewska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Skoki 

3. Danuta Katarzyna Mazur, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

OWCZARZAKA, zam. Skoki 

4. Barbara Mielcarek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Skoki 

5. Ewa Katarzyna Mróz, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KUBICKIEGO, 

zam. Skoki 

6. Marta Smętek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Skoki 

7. Anna Patrycja Somerfeld, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rejowiec 

8. Krystyna Maria Szudarska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

ANDRZEJEWSKIEGO, zam. Skoki 

9. Elżbieta Walentyna Szymczak, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY 

RADECKIEJ, zam. Skoki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ryszard Józef Auguściński, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

2. Danuta Lidia Berent, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Łosiniec 

3. Michał Bochyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Potrzanowo 

4. Iwona Anna Cieślowska Kurek, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Skoki 

5. Iwona Gabryelska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KUBICKIEGO, 

zam. Skoki 

6. Bogdan Marian Gajewski, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY 

RADECKIEJ, zam. Skoki 

7. Agata Mardziołek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA OWCZARZAKA, 

zam. Skoki 

8. Dominika Szczepaniak, zgłoszona przez KWW TADEUSZA KŁOSA, 

zam. Skoki 

9. Wiesława Maria Szymczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skoki 

  



 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Kakulin 17A, 62-285 Kakulin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia Ewa Bystra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bliżyce 

2. Piotr Czaczyk, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWY KUCNER, 

zam. Wągrowiec 

3. Adrianna Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KUBICKIEGO, zam. Skoki 

4. Radosław Milibrand, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA SURDYKA, 

zam. Antoniewo 

5. Małgorzata Napierała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Jabłkowo 

6. Anna Natalia Rosin, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY RADECKIEJ, 

zam. Skoki 

7. Grzegorz Szafran, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuszewo 

8. Magdalena Tyl, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA OWCZARZAKA, 

zam. Kakulin 

9. Antoni Wacław Wiśniewski, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Skoki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Czesław Bartosik, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Skoki 

2. Edwin Piotr Kędziora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłkowo 

3. Anna Korzanowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Skoki 

4. Łukasz Ogórkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skoki 

5. Izabela Anna Pawlicka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KUBICKIEGO, 

zam. Skoki 

6. Maciej Stanisław Piechocki, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWY KUCNER, 

zam. Starężyn 

7. Monika Przybylska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA OWCZARZAKA, 

zam. Rakojady 

8. Katarzyna Tyl-Kędziora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kakulin 

9. Mateusz Robert Tyll, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY RADECKIEJ, 

zam. Kakulin 

 

  



 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Bliżyce 28A, 62-085 Bliżyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Maria Berent, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY RADECKIEJ, 

zam. Łosiniec 

2. Justyna Dankowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA SURDYKA, 

zam. Pawłowo Skockie 

3. Franciszek Dukszta, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA KUBICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Skoki 

4. Elżbieta Joanna Gallas, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Skoki 

5. Krystyna Teresa Gruss, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Kuszewo 

6. Kazimiera Grużewska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KUBICKIEGO, 

zam. Skoki 

7. Daria Kubińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA OWCZARZAKA, 

zam. Bliżyce 

8. Aleksandra Elżbieta Łączyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Potrzanowo 

9. Joanna Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Maria Bielawska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Kakulin 

2. Izabela Zuzanna Frachanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Skoki 

3. Aleksandra Gajewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skoki 

4. Angelika Kasprzyk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA OWCZARZAKA, 

zam. Jabłkowo 

5. Helena Konieczna, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KUBICKIEGO, 

zam. Skoki 

6. Joanna Loręcka, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Niedźwiedziny 

7. Sebastian Mielcarek, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA SURDYKA, 

zam. Pawłowo Skockie 

8. Patrycja Pawłowska, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY RADECKIEJ, 

zam. Podlesie Wysokie 

9. Magdalena Skwierzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

  



 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Rejowiec 34, 62-093 Rejowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Luiza Katarzyna Chudzik, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KUBICKIEGO, zam. Skoki 

2. Maria Zofia Dudzińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA SURDYKA, 

zam. Pawłowo Skockie 

3. Dawid Kincel, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY RADECKIEJ, 

zam. Sława Wielkopolska 

4. Małgorzata Modlibowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skoki 

5. Lidia Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

6. Dorota Maria Rydian-Bolewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

OWCZARZAKA, zam. Skoki 

7. Angelika Anna Troczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pawłowo Skockie 

8. Angelika Walkowiak, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Jaworówko 

9. Krzysztof Piotr Wolniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksander Dziel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

2. Kamila Anna Fredrych, zgłoszona przez KWW TADEUSZA KŁOSA, 

zam. Skoki 

3. Sylwia Górna, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Rejowiec 

4. Magdalena Joanna Koperska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rejowiec 

5. Monika Maria Kruk, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KUBICKIEGO, 

zam. Skoki 

6. Barbara Kucharska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA OWCZARZAKA, 

zam. Roszkowo 

7. Daria Dominika Mielcarek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA SURDYKA, 

zam. Pawłowo Skockie 

8. Witold Andrzej Załuski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Potrzanowo 

9. Ewa Zygmaniak, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY RADECKIEJ, 

zam. Rejowiec 

  



 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, ul. Skocka 45, 62-085 Potrzanowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jakub Balicki, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY RADECKIEJ, 

zam. Rościnno 

2. Anna Bochyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Skoki 

3. Marzena Maria Burzyńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

OWCZARZAKA, zam. Potrzanowo 

4. Arkadiusz Ciastowicz, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA KUBICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Potrzanowo 

5. Estera Ciastowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Potrzanowo 

6. Kazimierz Serwacy Dereżyński, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Rościnno 

7. Magdalena Frąckowiak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA SURDYKA 

zam. Skoki 

8. Anna Kufel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

9. Katarzyna Szczepaniak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KUBICKIEGO, 

zam. Skoki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Maria Baszczyńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

OWCZARZAKA, zam. Skoki 

2. Jan Czesław Cibail, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoki 

3. Katarzyna Gruszka, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY RADECKIEJ, 

zam. Skoki 

4. Małgorzata Bożena Jaszyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA SURDYKA, 

zam. Pawłowo Skockie 

5. Wioleta Zofia Krysztofiak, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA NOWAKA, 

zam. Potrzanowo 

6. Kinga Anna Kubiatowicz, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KUBICKIEGO, zam. Potrzanowo 

7. Zdzisław Hubert Lichota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

 zam. Budziszewice 

8. Iwona Elżbieta Przybylska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Potrzanowo 

9. Agnieszka Stoińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Skoki 

  



 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Lechlin 9, 62-085 Lechlin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marietta Joanna Berent, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KUBICKIEGO, 

zam. Łosiniec 

2. Beata Karczewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA OWCZARZAKA, 

zam. Lechlin 

3. Grażyna Maria Kowalewska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Lechlinek 

4. Radosław Lech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Skoki 

5. Teresa Majntas, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Rościnno 

6. Wiesława Alicja Markwitz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Roszkówko 

7. Jerzy Kazimierz Patelski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łosiniec 

8. Renata Katarzyna Szczurek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Kuszewo 

9. Michał Szymaś, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY RADECKIEJ, 

zam. Skoki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jagoda Donata Berent, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łosiniec 

2. Marta Gier, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Jabłkowo 

3. Dorota Hepner, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000 (uzupełnienie składu), zam. Rościnno 

4. Anna Januszewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA OWCZARZAKA, 

zam. Lechlin 

5. Natalia Czesława Koperska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

KUBICKIEGO, zam. Skoki 

6. Tadeusz Korczak, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY RADECKIEJ, 

zam. Rościnno 

7. Janina Koteras, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Roszkowo 

8. Józef Kufel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoki 

9. Krzysztof Uciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Roszkówko 

 

 


